пенсионера и инвалида, с цел по-равномерно разпределение на социалните услуги и
възможност за включване на повече хора в над трудоспособна възраст в дейности,
подпомагащи тяхната социална активност и интеграция.

Необходимите финансови средства за издръжка и поддържане на 13-те новооткрити
клуба за 2026 г., са в размер на 77 130 лв./седемдесет и седем хиляди сто и тридесет
лева/, които следва да бъдат намалени от бюджета на СО - функция 5, дейност 525
„Клубове на пенсионера, инвалида и др.“ и да се предоставят по бюджета на район „Нови
Искър“.

Във връзка с всичко гореописано и на основание и в съответствие с чл. 12 ал.1 от

[...]

разкриване на клубове на пенсионера и инвалида.

II. Възлага на кмета на Столична община да предостави на район „Нови Искър“
необходимите финансови средства за издръжка и поддържане на клубовете, а именно
разходите за издръжка и обслужване в размер на 77 130 лв. /седемдесет и седем хиляди
сто и тридесет лева/ да бъдат намалени от бюджета на СО-функция 5, дейност 525
„Клубове на пенсионера, инвалида и др.“ и да се предоставят по бюджета на район „Нови
Искър“.

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за предоставяне
безвъзмездно за управление на район „ Нови Искър“ общинските имоти по т.